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26-ene
09-feb
02-mar
30-mar
27-abr
11-may
05-jul
05-oct
12-oct
09-nov
23-nov
s/f

s/f
reserva

reserva

Albaida
Crevillent
Verdegas - formato sprint -
Domefio
Massamagrell
Traiguera
Almenara

Molina de Segura
Benicarld
Domerfio
Verdegas

Ceuti
Almussafes
Novelda

Alicante

Calendarios provisionales sujetos a su aprobacidn por la Asamblea General FMCV
Calendaris provisionals subjectes a su aprobacié per I'Assemblea General FMCV
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https://t.me/MotocrossFMCVMX

